
 

Zarządzenie Nr 87/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 9 czerwca  2009 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009 rok, zarządza się co 

następuje:     

             

      § 1 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 7 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 7 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 7 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 200 zł,  

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 8.666 zł, 

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (środki KBW) o kwotę 8.666 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki KBW) o kwotę 3.282 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki KBW) o kwotę 4.587 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki KBW)         

o kwotę 797 zł, 

 

 

 



 2 
dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.500 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500 zł,  

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 300 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 30.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont budynku MKS w Stąporkowie” o kwotę 30.000 

zł. 

 

      § 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 7 zł, 

rozdział 01030 – Izby rolnicze o kwotę 7 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 7 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 3.200 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 200 zł,  

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 200 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 8.666 zł, 

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego (środki KBW) o kwotę 8.666 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki KBW) o kwotę 1.122 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki KBW) o kwotę 184 zł, 

§ 4170 –  Wynagrodzenia bezosobowe (środki KBW) o kwotę 7.360 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.500 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 3.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500 zł,   

 



 3 
 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 300 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 300 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

300 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 30.000 zł, 

rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 30.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych „Remont trybun na MKS” o kwotę 30.000 zł. 

  

      § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


